
Dahl Oulu
Oritkarintie 7
90400 Oulu
Puh 020 759 4950
etunimi.sukunimi@dahl.fi
Avoinna ma-pe 7–16

Yhteystiedot

Pertti Myllylä
aluemyyntijohtaja, Pohjois- ja
Itä-Suomi
pertti.myllyla@dahl.fi
Puh 041 315 0729

Joni Alikoski
tulosyksikön
päällikkö
joni.alikoski@dahl.fi
Puh 020 759 4735
Puh 050 595 3266

Kati Laakko
toimistosihteeri
kati.laakko@dahl.fi
Puh 020 759 4962
Puh 040 664 6512



LVI-Myynti

Arto Hand
arto.hand@dahl.fi
Puh 020 759 4955
Puh 040 513 2650

Marko Karppinen
marko.karppinen@dahl.fi
Puh 020 759 4954
Puh 040 513 2651

Niko Luosujärvi
LVI-myynti/inframyynti
niko.luosujarvi@dahl.fi
Puh 020 759 4972
Puh 040 526 9591

Kari Mäkelä
kari.makela@dahl.fi
Puh 020 759 4953
Puh 040 526 2296

Jani Nikkanen
jani.nikkanen@dahl.fi
Puh 020 759 4959
Puh 040 355 7802

Antti Perämäki
LVI-myynti/IV-myynti
antti.peramaki@dahl.fi
Puh 020 759 4968
Puh 040 159 6973

Juha Ukonaho
juha.ukonaho@dahl.fi
Puh 020 759 4957
Puh 040 354 8018

Teollisuus- ja inframyynti

Janne Haapalainen
LVI- ja teollisuusmyynti
janne.haapalainen@dahl.fi
Puh 040 523 0650

Matti Isotalus
inframyynti
matti.isotalus@dahl.fi
Puh 020 759 4952
Puh 040 684 0838

Niko Luosujärvi
LVI-myynti/inframyynti
niko.luosujarvi@dahl.fi
Puh 020 759 4972
Puh 040 526 9591



Varasto

Jesse Kipinä
varastopäällikkö
jesse.kipina@dahl.fi
Puh 040 648 7489

Varaston palvelupiste
Saapuva ja lähtevä tavara,
kuljetusasiat
palvelupiste.oulu@dahl.fi
Puh 020 759 4964
Puh 040 648 7529
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